ubicado en calle Balmaceda esquina Sotomayor de la Manzana E de la Población 
Central de Coronel y un retazo contiguo al sitio y casa ya individualizados, SE 
ENCUENTRA VIGENTE a la fecha y hora de emisión de este certificado a nombre de: 

n 
1  I
I,  'II 1 . - INMOBILIARIA PLATEADA SPA inscrito a fojas cinco mil novecientos ochenta y seis 
"b' I.  (5986) número dos mil doscientos setenta y dos (2272) del Registro de Propiedad del 

p3 tri 
1:2, d al año dos mil dieciocho (2018).-, se encuentra vigente a la fecha y hora de emisión de este 
>--7' n o certificado.- En Coronel, dos de febrero del año dos mil veintiuno a las 11:56 AM.- -5 o 

Certificado generado por N.P.S.